[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ
ЙЫШĂНУ

21.06.2023 2/176 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 2/176
город Козловка

14 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Андреево-Базарскому одномандатному избирательному округу №11

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Чувашской Республики                      от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 13 Устава Козловского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Андреево-Базарскому одномандатному избирательному округу №11                              на 10 сентября 2023 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в АУ ЧР «Редакция Козловской районной газеты «Ялав» («Знамя») и периодическом печатном издании «Козловский вестник», а также размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Собрания депутатов

Козловского муниципального округа

Чувашской Республики

  А.В. Гофман